
V E R E I N S L I S T E
Mitterkirchen im Machland

Verein 1 Vorname Nachname Adresse PLZ Ort Tel.: E-Mail Homepage

Fischereiverein Franz Lettner Loa 42/1 4343 Mitterkirchen 0680/212 55 33 lettner.franz@gmx.at

ASKÖ Mitterkirchen Andreas Burghofer Hörstorf 17/1 4343 Mitterkirchen 0650 /5226330 burghofer@tvm.at

Dieter Heiml Hörstorf 73 4343 Mitterkirchen 0664/4191553 dieter2206@hotmail.com

Bauernbund Karl Heiml Weisching 12 4343 Mitterkirchen 0664/3264240 heiml.karl@aon.at

Elternverein der Volksschule Mag. Andrea Lehner Hörstorf 95/1 4343 Mitterkirchen 0650/3749774 ev.mitterkirchen@gmail.com

Melanie Brodesser Loa 3 4343 Mitterkirchen 0660/7073405 ev.mitterkirchen@gmail.com

FF Hütting Wolfgang Eichinger Hörstorf 8/2 4343 Mitterkirchen 0664/3526436 eichinger.wolfgang83@gmail.com http://www.ff-huetting.at

FF Langacker Alexander Koppler Langacker 12/2 4343 Mitterkirchen 0664/4121189 ff-langacker@pe.ooelfv.at

FF Mitterkirchen Alfred Hoser Haid 18 4343 Mitterkirchen 0664/5182020 alfred.hoser@gmx.at https://feuerwehr-mitterkirchen.jimdofree.com/

Gesunde Gemeinde Christine Rammer Labing 11 4343 Mitterkirchen 0680 /2012104 rammer.christine@gmx.at

Goldhaubengruppe Eva Sattler Hart 9 4343 Mitterkirchen 0650/7269468 evasattler@epmail.at

Imkerverein Mitterkirchen-Baumgartenberg Alexander Leutgeb Steindl 12 4342 Baumgartenberg 0681/20686403 alexanderleutgeb@yahoo.at

Jagdgenossenschaft Hofstetten Leopold Lettner Kirchstetten 3 4343 Mitterkirchen 07269/472 poidlbauer@aon.at

Jagdgenossenschaft Mitterkirchen Horst Burgstaller Langacker 3 4343 Mitterkirchen 07269/8378 horst.burgstaller@gmx.at

Junge Generation in der SPÖ Kerstin Raffetseder Loa 76/3 4343 Mitterkirchen 0664/4373940 raffetseder.kerstin@gmail.com

Junge ÖVP Mitterkirchen Bernhard Fröschl Hörstorf 101 4343 Mitterkirchen 0650/6536207 froeschl.bernhard@gmail.com

Kameradschaftsbund Mitterkirchen Franz Raab Hörstorf 15/2 4343 Mitterkirchen 0664 /6157842 franz_raab@aon.at

Kath. Bildungswerk Andreas Huber Hart 5 4343 Mitterkirchen 0664/3943343 office@biobauernhof-huber.at

Kath. Frauenbewegung Pfarramt Mitterkirchen Mitterkirchen 8 4343 Mitterkirchen 07269/8203 pfarre.mitterkirchen@dioezese-linz.at

Kath. Männerbewegung Christian Hoser Weisching 25 4343 Mitterkirchen 0664/8285434 hoser.christian@gmx.at

Landjugend Thomas Lehbrunner Langacker 18 4343 Mitterkirchen 0699/19218700 thomaslehbrunner18@gmail.com

Mitterkirchner Informationsgemeinschaft (MIG) Ing. Rudolf Wimmer-Haubner Loa 6 4343 Mitterkirchen 0664/1824639 rudolf.wimmer-h@aon.at

Ortsbäuerin Ing. Angela Derntl Haid 11/1 4343 Mitterkirchen 0699/11716017 angela_n@gmx.at

Ortsbauernschaft Mitterkirchen Matthias Hölzl Wagra 6/2 4343 Mitterkirchen 0660/4947099 hoelzl.matthias89@gmail.com

ÖVP Frauen Martina Kranzl Wagra 21 4343 Mitterkirchen 0664/3502046 MartinaKranzl@a1.net

ÖVP Mitterkirchen Martina Kranzl Wagra 21 4343 Mitterkirchen 0664/3502046 MartinaKranzl@a1.net www.mitterkirchen.ooevp.at 

Pensionistenverband Mitterkirchen Helga Mayrhofer Neu Hütting 14/1 4343 Mitterkirchen 0664/73530117 helga.franz.mayrhofer@gmail.com

Pfarre Mitterkirchen Henryk Ostrowski Mitterkirchen 8 4343 Mitterkirchen 07269/8203

Pfarrgemeinderat Andreas Huber Mitterkirchen 8 4343 Mitterkirchen ae.huber@aon.at

Seniorenbund Mitterkirchen Leopold Walch Mitterkirchen 28 4343 Mitterkirchen 07269/30303

Siedlerverein Mitterkirchen Ing. Josef Sattler Hörstorf 52 4343 Mitterkirchen 0664/5106294 Josef.Sattler@voestalpine.com https://www.siedlerverein-mitterkirchen.at/

Spiegel-Spielgruppe Melanie Brodesser Loa 3 4343 Mitterkirchen 0660/7073405 Spielgruppe.mitterkirchen@gmx.at

SPÖ Mitterkirchen Daniel Brodesser Loa 3 4343 Mitterkirchen 0660/7370367 daniel.brodesser@gmx.at http://www.spoe-perg.at/22604.html

Tennisclub Thomas Brandner Haid 5/1 4343 Mitterkirchen 07269/412 office@tennis-sports.at

Trachtenmusikverein Mitterkirchen Günter Ebner Inzing 2 4343 Mitterkirchen 0664/88948901 guenter.ebner@telering.at http://tmv-mitterkirchen.org

UNION Mitterkirchen Franz Lumetsberger Wagra 8/1 4343 Mitterkirchen 0664/2003572 lumetsberger1502@gmx.at
http://vereine.fussballoesterreich.at/ooe/Unio

nMitterkirchen

Verein Dorfentwicklung Anton Aichinger Loa 34/1 4343 Mitterkirchen 0664/8285763 anton.aichinger@aon.at

Verein Keltendorf Anton Aichinger Loa 34/1 4343 Mitterkirchen 0664/8285763 anton.aichinger@aon.at

Wanderfreunde Mitterkirchen Josef Heiml Loa 26 4343 Mitterkirchen 07269/8449 erika.heiml@gmx.at

Wirtschaftsbund Thomas Brandner Haid 5/1 4343 Mitterkirchen 07269/412 office@tennis-sports.at
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